
Dz.U./S S117
20/06/2022
329499-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:329499-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Otwock: Maszyny i aparatura badawcza i pomiarowa
2022/S 117-329499

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Narodowe Centrum Badań Jądrowych
Krajowy numer identyfikacyjny: 532-010-01-25
Adres pocztowy: ul. Andrzeja Sołtana 7
Miejscowość: Otwock (Świerk)
Kod NUTS: PL912 Warszawski wschodni
Kod pocztowy: 05-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Magdalena Kruk
E-mail: zp@ncbj.gov.pl 
Tel.:  +48 222731630
Faks:  +48 222731630
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.ncbj.gov.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ncbj

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/ncbj
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Instytut Badawczy

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
DOSTAWA STANOWISK POMIAROWYCH DO BADAŃ WŁAŚCIWOŚCI MECHANICZNYCH METALI
Numer referencyjny: EZP.270.35.2022

II.1.2) Główny kod CPV
38540000 Maszyny i aparatura badawcza i pomiarowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

20/06/2022 S117
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zp@ncbj.gov.pl
https://www.ncbj.gov.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/ncbj
https://platformazakupowa.pl/pn/ncbj


Dz.U./S S117
20/06/2022
329499-2022-PL

2 / 5

II.1.4) Krótki opis:
W ramach umowy Dostawca dostarczy i zainstaluje dwa dedykowane stanowiska badawcze do badań 
właściwości mechanicznych metali i stopów.
Przedmiot zamówienia obejmuje:
• Dostawę i instalację stanowiska do badań statycznych
• Dostawę i instalację stanowiska do badań dynamicznych
• Dostawę odpowiednich, kompatybilnych akcesoriów
• Zapewnienie pełnego wzorcowania wraz z dostarczeniem świadectw wzorcowania
• Przeprowadzenie testów weryfikujących zadeklarowane możliwości
• Szkolenie z obsługi zainstalowanych systemów
Szczegółowo przedmiot zamówienia opisany został w Tomie III SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL912 Warszawski wschodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Narodowe Centrum Badań Jądrowych
ul. Andrzeja Sołtana 7, 05-400 Otwock

II.2.4) Opis zamówienia:
W ramach umowy Dostawca dostarczy i zainstaluje dwa dedykowane stanowiska badawcze do badań 
właściwości mechanicznych metali i stopów.
Przedmiot zamówienia obejmuje:
• Dostawę i instalację stanowiska do badań statycznych
• Dostawę i instalację stanowiska do badań dynamicznych
• Dostawę odpowiednich, kompatybilnych akcesoriów
• Zapewnienie pełnego wzorcowania wraz z dostarczeniem świadectw wzorcowania
• Przeprowadzenie testów weryfikujących zadeklarowane możliwości
• Szkolenie z obsługi zainstalowanych systemów
Szczegółowo przedmiot zamówienia opisany został w Tomie III SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Wydłużona gwarancja „G” / Waga: 2
Kryterium jakości - Nazwa: Dodatkowa funkcjonalność „F” / Waga: 58
Cena - Waga: 40

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 196
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

20/06/2022 S117
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S117
20/06/2022
329499-2022-PL

3 / 5

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wszelkie szczegółowe informacje związane z niniejszym postępowaniem znajdują się w SWZ Tom I-III 
opublikowanej na stronie: https://platformazakupowa.pl/pn/ncbj

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
nie dotyczy

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
nie dotyczy
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
nie dotyczy

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się wykonaniem lub wykonywaniem w ciągu ostatnich 
trzech lat przed dniem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co 
najmniej dwóch dostaw wraz z instalacją stanowiska pomiarowego do badań właściwości mechanicznych metali 
o wartości 1 000 000,00 zł brutto każda.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
nie dotyczy

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z dokumentami zamówienia tj. SWZ TOM II Projektowane Postanowienia Umowy

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 19/07/2022
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 16/10/2022

20/06/2022 S117
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/ncbj


Dz.U./S S117
20/06/2022
329499-2022-PL

4 / 5

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 19/07/2022
Czas lokalny: 13:00
Miejsce:
za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/ncbj

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1.Zamawiający będzie stosował procedurę, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp (tj. tzw. procedurę 
odwróconą).
1) W pierwszej kolejności Zamawiający dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji 
podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia 
oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.
2) W związku z zastosowaniem procedury, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający nie 
wymaga złożenia wraz Ofertą oświadczenia, o którym mowa w pkt. 10.2. IDW. Zamawiający będzie żądał 
złożenia tego oświadczenia wyłącznie od Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona.
2. Wadium:
1)Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości 60 000,00 PLN (słownie złotych: 
sześćdziesiąt tysięcy złotych).
2)Wymagania dotyczące wadium opisane zostały w SWZ Tom 1 ust. 18
3. Zamawiający żąda złożenia wraz z Ofertą przedmiotowych środków dowodowych tj.:
1) wykaz parametrów technicznych – Formularz 2.3
2) karty katalogowe/inne dokumenty potwierdzające spełnienie dodatkowych funkcjonalności opisanych w ust. 
21.1.3 Tom I SWZ
3) karty katalogowe/inne dokumenty zaoferowanych elementów w celu weryfikacji
Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotowych środków dowodowych znajdują się w SWZ Tom I
4. Pozostałe szczegółowe informacje związane z niniejszym postępowaniem opisane zostały w SWZ Tom I-III

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwolawcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

20/06/2022 S117
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/ncbj
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S117
20/06/2022
329499-2022-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-767
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/06/2022

20/06/2022 S117
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

		2022-06-20T06:24:34+0200
	ARHS SPIKESEED c9766beab93ab0fffd5e94616dff5b9bda52c500




